公告编号：2018-042

 1 / 2

证券代码：871973        证券简称：中徽科技        主办券商：华安证券

中徽机电科技股份有限公司

关于升级消防设施工程专业承包资质

证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

中徽机电科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日取得由安徽省住房

和城乡建设厅颁发的《建筑业企业资质证书》，公司的单项资质“消防设施工程

专业承包贰级”升级为“消防设施工程专业承包壹级”，其他资质类别及等级不

变。

一、资质证书情况

资质证书名称：建筑业企业资质证书

资质证书编号：D234001393

资质类别及等级：消防设施工程专业承包壹级

建筑机电安装工程专业承包壹级

电子与智能化工程专业承包贰级

建筑装修装饰工程专业承包贰级

有期限：至 2021 年 1月 12日

二、对公司的影响

该资质的取得有利于增强公司业务竞标能力和工程承揽能力，进一步提高公

司竞争力和行业地位，为公司拓展业务打下坚实的基础，对公司未来的生产经营

可以产生积极的影响。

三、备查文件目录

《建筑业企业资质证书》（证书编号：D234001393）；

公告编号：2018-042

 2 / 2

中徽机电科技股份有限公司

董事会

2018年 10月 10日